



МеталлСнабСбыт

железный поставщик

(3452) 63-77-33

truba72.ru



ТРУБЫ б/у							
Наименование	Толщина стенки	Вес 1п.м.	Цена 1п.м.	Цена за 1 тн.	Состояние	Цена за 1 рез.	Примечание
Труба б/у 60 НКТ	5	7	150	21500	Пропаренная	-	
Труба б/у 73 НКТ	5,5	9,52	160	17500	Пропаренная	-	б/н-165р
Труба б/у 89	4	8,5	190	23500	Теплицы	-	Остатки
Труба б/у 90 НКТ	6,5	13,22	290	23000	без муфт		15шт
Труба б/у 89 НКТ	6,5	13,23	290	21390	Пропаренная	-	
Труба б/у 102	3,5	8,5	250	29000	КАТКИ по (4,0м)	50	450шт
Труба б/у 108	5	12,7	385	30000	Чистая		5шт
Труба б/у 114	06.авг	16	360	22400	Нефтянка/без изоляц,	45	Антипино
Труба б/у 114 НКТ	8,56	27,6	550	20000	Пропаренная	-	12м-11шт/1,5м-9шт
Труба б/у 121	3,5	10,15	1000р/3,6	25000	Катки (3,60м)	60	200шт
Труба б/у 146	8	27,22	815	30000	Чистая		6шт
Труба 159оц. ППУ-ОЦ-1	4,5	17,15	515	30000	Лежалая	80	4шт x 5,96м
Труба 159 ППУ-ОЦ-1	5,5	20,82	625	30000	Лежалая	80	2шт x 11,35м
Труба б/у 159	5	19	608	32000	ГСМ/Чистая	80	
Труба б/у 168	12	43	750	17900	Нефть/пленка	80	Антипино
Труба б/у 219	5,5	28,96	870	30000	ГСМ/пленка	110	22шт
Труба б/у 219	9	46,6	1400	30000	Чистая	110	1шт 11,11м
Труба б/у 273	5	33	960	29000	Пленка	150	
Труба б/у 273	6	39,49	987	27000	Пленка	150	
Труба б/у 273	8	52	1560	30000	Чистая	150	9,98м
Труба б/у 300	4	29,2	1170				
Труба б/у 325	4,5-5,0	35,57	1300	36650	Милиорация	150	сред.длина 11,6м
Труба б/у 325	7	55	1650	30000	Чистая	150	по 7м и по 4,5
Труба б/у 325	8	62,55	1880	30000	Чистая	150	11,0+11,5м
Труба б/у 325	9	70	2100	30000	Чистая	150	10,13+10,43м
Труба б/у 426	8	82	2300	28000	Спиралешовная	200	1шт x 5,4м
Труба б/у 530	8	103	2400	23500	Нефть/Пленка/Хор.	250	
Труба б/у 530 восстановленная	8	103	3090	30000	Восстановленная	250	10,96+11,25+5,64
Труба б/у 720	7	123	2980	24200	ГАЗ/ Пленка/под лежак	360	
Труба б/у 820	9	180	4470	24800	Нефть/пленка/ ЧТПЗ	410	
Труба б/у 1020	10	250	4990	19990	Нефть, п/ш	510	16 шт Ант. 12.05.17
	11	273,7	4800	17500	Нефть/Битум/Харциз		20т, Антипино
	12	298	5811	19500	Новая, с градусом		
	12,3	306	5967	19500	Новая, с градусом		
	12,5-13,0	310,56	5450	17500	Нефть/Битум/Харциз		8 шт
	3,5	0,088	1500	17500	Оц/пленка		2шт
Труба б/у 1220	12,5	372	7255	19500	Нефть/Пленка	610	1шт x 3,0м.
Труба б/у 1220	15	446	8920	20000		610	11,57+11,6
Труба б/у 1420	15,7	543,7	10870	19500	Лежак /градус	710	1гр-3гр 3-4шт
	16,5	571	11135	19500	Газ/Чистая		
	16,8	581,36	20370	35000	Лежалая		
	18,7	650,02	22750	35000	Лежалая		
	23,2	799,17	28000	35000	Лежалая		160т

Трубы двухслойные гофрированные из полипропилена

Наружный диаметр	Внутренний диаметр	цена за 1м.	длина
500	427	1000	12,37 + 12,2
620	550	1250	1шт x 12,07м.

Трубы лежальные

Труба 1020	14	347		39500	в ПВХ изоляции		11,45
Труба 1020	15	372		39500	в ПВХ изоляции		10,97+11,25+11,1

Трубы новые

Трубы ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ ГОСТ 10704-91; ГОСТ 10705-80

Наименование	Длина	Вес 1 п.м	Цена 1 п.м.	Цена 1 шт.	Цена 1 тн.	Цена реза	
57x3,5	12	4,62	205,6	2470	44500	30	
76x3,5	12	6,26	278,6	3345	44500	40	
89x3,5	12	7,38	328,4	3940	44500	45	
108x3,5	6,0-11,70	9,02	401,4	2410/4700	44500	50	
108x4,0	6	10,26	456,6	2740	44500	50	
114x3,0 сорт-2	11,7	8,21	320	3810	39500	50	
133x4,5 ТУ 005-Б	12	14,26	565	6760	39500	70	
159x3,5 сорт-2	11,7	13,421	530	6201	39500	80	
159x8,0 сорт-2	12	29,792	1180	14160	39500	80	
219*5,0 сорт-2	12	26,38	1045	12540	39500	110	
219*8,0 сорт-2 ст. 09Г2С	12	41,63	1645	19740	39500	110	
273*6,0 сорт-2	11,6	39,51	1560	18096	39500	140	
325x6,0 сорт-2	12	47,2	1865	22380	39500	150	
325x7,0 сорт-2	12	54,9	2195	22380	39500	150	
325x8,0 сорт-2	12	62,55	2470	29640	39500	150	
325x9,0 сорт-2	12	70,13	2770	33243	39500	150	
325x10,0 сорт-2	12	77,7	3068	36820	39500	150	

Сваи забивные (изготовление)

Берём заказы на изготовление забивных свай диаметром от 219 до 325мм. из труб 2 сорта

Цена 1 сваи = длина сваи x цена 1м. трубы + 3500 р. за работу.

При расчёте необходимо учитывать мерность трубы.

Трубы водогазопроводные ГОСТ 3262-75. НМЗ

Наименование	Длина	Вес 1 п.м	Цена 1 п.м.	Цена 1 шт.	Цена 1 тн.	Цена реза	
20x2,8 2 сорт	6	1,66	66	396	39500	15	3,57тн.
25x3,2 2 сорт	6	фев.39	95	570	39500	15	4,57тн.
32x3,2	6	3,09	136	816	44000	20	
40x3,5	6	3,84	169	1008	44000	25	

Трубы водогазопроводные ГОСТ 3262-75. СТЗ

Наименование	Длина	Вес 1 п.м	Цена 1 п.м.	Цена 1 шт.	Цена 1 тн.	Цена реза	
15x2,8	8,15	1,28	61,82	503,87	48300	10	
20x2,8	8,15	1,66	80,18	653,45	48300	10	
25x3,2	8,15	2,39	110,18	897,96	46100	15	
32x3,2	9,4	3,09	141,21	1327,4	45700	20	
40x3,5	9,4	3,84	175,49	1649,59	45700	25	

Трубы водогазопроводные оцинкованные

Наименование	Длина	Вес 1 п.м	Цена 1 п.м.	Цена 1 шт.	Цена 1 тн.	Цена реза	
15x2,8	7,4	1,32	73	562	55000	10	
20x2,8	5,8	1,71	95	551	55000	10	
38x2,3	6	2,09	115	690	55000	20	

40x3,5	7,75	3,96	218	1690	55000	25	
50x3,5	4,9	5,03	277	1368	55000	30	
57x3,5	4,75	5,03	261	1240	55000	30	

Трубы профильные ГОСТ 8639-82; 13663-86.

Наименование	Длина	Вес 1 п.м	Цена 1 п.м.	Цена 1 шт.	Цена 1 тн.	Цена реза	
15x15x1,5	6	0,608	31,92	192	52500	10	
20x20x1,5	6	0,844	42,53	255	49500	10	
25x25x1,5	6	1,076	54,23	320	49500	10	
30x30x1,5	6	1,348	72	432	53500	10	
40x20x1,5	6	1,313	66,38	398	49500	10	
40x20x2,0	6	1,708	85	510	49500	10	
40x25x1,5	6	1,426	70,8	425	49500	15	
40x40x1,5	6	1,806	97	582	53500	15	
40x40x2,0	6	2,332	113	679	48500	15	
50x25x1,5	6	2,18	108	647	49500	20	
50x50x1,5	6	2,333	125	750	53500	20	
50x50x2,0	6	2,985	148	888	49500	20	
60x40x1,5	6	2,333	125	750	53500	25	
60x40x2,0	6	2,986	145	870	48500	25	
60x60x2,0	6	3,599	178	1068	49500	25	
80x40x2,0	6	3,59	175	1045	48500	30	
80x80x4,0	6	9,22	447	2682	48500	30	
100x50x3,0	6	6,66	320	1920	48500	30	
100x100x3,0	12	9,02	437	5249	48500	30	
120x120x3,0	6,0/12,0	10,84	450	2700/5400	39500	40	

Арматура А-III

Наименование	Длина	Вес 1 п.м	Цена 1 п.м.	Цена 1 шт.	Цена 1 тн.	Цена реза	
Ø 10 А-III А 500С	5,87/11,75	0,62	29	169/339	46000	10р	
Ø 12 А-III А 500С	5,87/11,75	0,89	39	228/457	44275	10р	
Ø 14 А-III А 500С	11,75	1,21	53	310/621	44275	15р	Приход 07.09
Ø 16 А-III А 500С	11,75	1,58	70	410/819	44275	15р	Приход 07.09
Ø 22 А-III А 500С	11,75	2,99	90	1053	30000	20р	7шт
Ø 24 А-III А 500С	11,75	3,85	115	1346	30000	20р	6шт

Круг А-I

Наименование	Длина	Вес 1 п.м	Цена 1 п.м.	Цена 1 шт.	Цена 1 тн.	Цена реза	
Ø 8 А-I (круг)	6	0,395	15,8	95	39800	10	Лесобаза
Ø 10 А-I (круг)	6	0,616	24,64	148	39800	10	Лесобаза
Ø 32 А-I лежалый	5	6,228	218	1090	35000	20	Антипино

Уголок г/к Ст.3Пс

Наименование	Длина	Вес 1 п.м	Цена 1 п.м.	Цена 1 шт.	Цен за 1 тн.	Цена Реза	
40x40x4	н/д	2,42	115		47500	20р	
50x50x5	12	3,77	180		47500	25р	
63x63x5	н/д	4,25	202		47500	30р	
75x75x6	н/д	6,89	328		47500	35р	
90x90x7	н/д	9,64	440		45500	40р	
100x100x7	н/д	10,79	515		47500	45р	
100x160x10	н/д	19,5	590		30000	45р	2шт
125x125x8	н/д	15,5	-		42000	65р	
125x125x10	н/д	19,1	800		42000	65р	
130x130x8	н/д	15,73	480		30000	65р	12,4+12,6 м.
140x140x12	н/д	25,5	1070		42000	70р	

Швеллер г/к Ст.3Пс

Наименование	Размер	Вес 1 п.м	Цена за 1 п.м	Цена 1 шт.	Цен за 1 тн.	Цена Реза	
--------------	--------	-----------	---------------	------------	--------------	-----------	--

Шв. 100х50х5 Г/Н	12	7,14	320	3840	45000	30р	
Швеллер 8	11,7	8,05	367	4300	45500	30р	АНТИПИНО
Швеллер 10	н/д	8,59	390		45500	30р	
Швеллер 12	н/д	10,4	470		45500	40р	
Швеллер 16 У	н/д	14,2	646		45500	60р	
Швеллер 22 б/у	4,4-6,6	21	609		29000	85р	АНТИПИНО
Швеллер 24	12	24	1300		53500	90р	
Швеллер 27	н/д	27,7	2050		73300	100р	4,5+4,5+3,5+3,5+3,05+5,0

Лист г/к ГОСТ 14637-89; 16523-97

Толщина мм.	Размер	Вес 1 кв.м	Вес 1 шт	Цена за 1 шт.	Цен за 1 тн.		
1	1,25x2,5	7,85	24,53	1265	51500		х/к
1,2	1,25x2,5	9,42	29,45	1520	51500		х/к
1,5	1,25x2,5	11,78	36,81	1900	51500		х/к
2,5	1,25x2,5	19,65	61,5	3050	49500		
3.0	1,25x2,5	23,55	75	3700	49500		
4.0	1,50x6,0	31,4	283	14000	49500		
4 полосы	0,15x1,5	31,4	7кг.	210	30000		
5.0	1,50x6,0	39,25	353,25	15990	47500		
6.0	1,50x6,0	47,1	424		47500		
8.0	1,50x6,0	62,8	565,2		47500		
10.0	1,50x6,0	78,5	706,5		47500		
12.0	2,0x2,6	94,2	-		47500		
20.0	1,50x0,98	157	-		44500		
50.0	0,5x1,5	392,5			30000	0,38x4,5	0,32x6,0

Лист б/у 09Г2С

Толщина мм.	Размер	Вес 1 кв.м	Цена за 1 кв.м	Цена за 1 шт.	Цен за 1 тн.		
4.0 мм.б/у	1,50x6,00	31,4	950	-	27000		
5.0 мм.б/у	1,50x6,00	39,25	1170	9540	27000		
6.0 мм.б/у	1,50x6,00	47,1	1400	11445	27000		
10.0 мм.б/у	1,50x6,00	78,5	2200	19100	27000		

Балка

Наименование	Размер	Вес 1 п.м	Цена за 1 п.м		Цен за 1 тн.		
Балка 20 Б1 б/у	12	22,4	650		29000		1штука!
Балка 23 Б1	н/д	25,8	750		29000		
Балка 26 Ш2 б/у	5,5	50	1450		29000	остатки	5,37+5,65+5,4+5,4+5,4
Балка 30 М б/у	4,2	50,2	1456		29000		
Балка 36 М б/у	6,6	57,9	1680		29000		
Балка 35 Ш2		82,2	3247		39500		
Балка 35 Б2		43,31	1516		35000		
Балка 40 Ш1		96,1	3796		35000		
Балка 40 Ш1 СТО		88,6	3500		35000		
Балка 45 ДБ1		52,63	1316		29000		
Балка 45Б2		75,9	1898		29000		

Полоса г/к ГОСТ 103-76, 6009-74

Размер	Длина	Вес 1м.	Цена 1м.	Цена 1 тн.
4x40	5,8-6,0	январь.26	-	39800
4x50	5,8-6,0	январь.57	62,5	39800
5x50	5,8-6,0	январь.96	78	39800

Квадрат/Шестигранник

Размер	Длина	Вес 1м.	Цена 1м.	Цена 1 тн.
Квадрат 12 Ст3сп	6.0+н/д	1,31	63,55	48500
Шестигранник 14	5,9	1,33	60	1шт

Профнастил				Проволока вязальная				
Наименование	Толщина листа	Цена за 1 м2 оцинкованный	Цена за 1 м2 крашенный	Диаметр	Размер	Вес м.п	Цена 1м.	Тонна
С-8 х 1150	0,4	214,67	265	1,2мм.	Бухта/0,075	0,009	1,2р	57200
	0,45	231,82	319	6,5мм.	Бухта/0,200	0,26	12р	46000
МП-18 х 1100	0,4	224	278,7					
	0,45	241,92	335,5					
МП-20 х 1100	0,4	224,02	278,7					
	0,45	241,91	335,5					
С-44 х 1000(1,047м.)	0,65	380,39	522,5					
	0,7	405,45	561					
Н-60 х 845(0,902м.)	0,65	441,54	616					

Профнастил в наличии			
Наименование	Размер	Тип	Цена за 1шт
Профнастил оцинкованный	1,20х2,0	С-8	535,00р
Профнастил, RAL	1,20х2,0	С-8	655,00р
Профнастил оцинкованный	1,06х6,5	НС-35	1050,00р

Пиломатериал				
Наименование	Размер	Куб. 1шт	Цена шт	Цена 1куб.м
Доска обрезная	25х120х6,0	0,018	120,6	6700
Доска обрезная	25х150х6,0	0,024	160,8	6700
Доска обрезная	50х100х6,0	0,03	201	6700
Доска обрезная	50х150х6,0	0,045	301,5	6700

Пиломатериал				
Наименование	Размер	Куб. 1 шт.	Цена за 1 шт.	Цена 1куб.м.
Брус	150х150х6,0	0,135	904,5	6700
Брус	150х100х6,0	0,09	603	6700
OSB-3Плита 9 мм	1,25х2,50			
ДСП 16 мм.	1750х3500			

Плита дорожная б/у 1,5 х 3,0 м. цена 3500 руб./шт.

ЕМКОСТИ-СЕПТИКИ для КАНАЛИЗАЦИИ					
Наименование «КОРОБОК»	Размер ВхШхД	Цена Лист 4	Цена Лист 5	Цена Лист 6	Цена Лист 8
Септик 5 куб.м	1,10х2,0х2,40	27000	29000	31000	33000
Септик 6 куб.м	1,10х2,0х2,80	30000	32000	34000	36000
Септик 8 куб.м	1,20х2,20х3,30	39000	40000	45000	50000
Септик 10 куб.м	1,20х2,20х4,00	49000	50000	55000	60000
Септик 12 куб.м	1,20х2,20х4,80	59000	60000	65000	70000
Септик 15 куб.м	1,20х2,20х5,70	74000	75000	80000	85000
Септик 20 куб.м	1,45х2,40х6,0	90000	95000	105000	110000
Септик 25 куб.м	1,45х2,45х7,0	100000	120000	135000	140000
Септик 30 куб.м	2,20х2,45х6,0	125000	135000	140000	145000

Объем	Размер	Цена
Емкость РГС 25 куб.м	2,80х4,20	Вода -
	2,80х4,20	Топливо 100000
Емкость РГС 30 куб.м		Топливо 120000
	Емкость РГС 45 куб.м	2,20х7,50
		Топливо 130000
Емкость РГС 60 куб.м	2,80х8,50	Топливо 150000
		Топливо 185000
Емкость РГС 75 куб.м	2,80х9,0	Топливо 185000
		Вода 160000
	3,20х9,0	Топливо 195000

Емкость б/у (ГСМ) 10 куб.м.	1,9 x 3,65	ГСМ	50 000
Емкость б/у (ГСМ) 6,7 куб.м. лист 15мм.	1,22 x 5,8		

Планировка бытовок	Размер Д x Ш	Бюджет (L-63)	Эконом (L-75)	Стандарт ДВП (Швл.-10)	Стандарт ОСБ-9мм (Швл.-10)	Стандарт МДФ (Швл.-10)
БК-00	3000x2400x2400	99 000	109 000			
	4000x2400x2400					
	5000x2400x2400					
	6000x2400x2400					
БК-01	00x2400x2500					
	00x2400x2500					
БК-02	00x2400x2500					
	00x2400x2500					
	00x2400x2500					
	00x2400x2500					
БК-03	00x2400x2500					
	00x2400x2500					
БК-04	00x2400x2500					
	00x2400x2500					
	00x2400x2500					
	00x2400x2500					
	00x2400x2500					
	00x2400x2500					
	00x1500x2500					
	00x2000x2500					
	00x2500x2500					
	00x2500x2500					

Спецификация на базовые модели

	Бюджет	Эконом	Блок-контейнер «Стандарт»
Каркас металлический	Уголок 63x63x5. Обвязка уголок 40x4 + косынки 5мм	Уголок 75x75x6. Обвязка уголок 40x4 + косынки 5мм	Верх. и ниж-я об-ка Швеллер 100x100x3мм Угловые стойки Уголок 75x75x5. Обрешетка деревянные лаги 50x80.
Крыша	Плоская металлическая Лист 1,5		
Наружная отделка	Профнастил С-8 Оц 0,45мм		
Внутренняя отделка	ДВП	ДВП	ДВП
Утепление	KNAUF50мм	KNAUF50мм	KNAUF50мм

Пароизоляция	Пленка ПВХ	Пленка ПВХ	Пленка ПВХ
Пол	Доска 25x100 +Дсп-16мм.	Доска 25x100 +Дсп-16мм.	Доска 25x100 +Дсп-16мм.
Дверь	Сейф дверь, металл 2мм замок	Сейф дверь, металл 2мм замок	Сейф дверь, металл 2мм замок
Окно	ПВХ, 2-е ост. 0,8x0,8м	ПВХ, 2-е ост. 0,8x0,8м	ПВХ, 2-е ост. 0,8x0,8м
Электрооборудование	3 кВт, провод ВВГп 2*2,5	6 кВт, провод ВВГп 3*2,5	6 кВт, провод ВВГп 3*2,5
Дополнительные опции		Доп. комплектация.	«+»доплата к 6,0м бытовке
Утепление 100мм (доплата+)		#ОШИБКА!	#ОШИБКА!
Наружная отделка профнастилом окрашенным (доплата+)		#ОШИБКА!	#ОШИБКА!
Дно из оцинкованного железа 0,8 мм		400р м.кв.	#ОШИБКА!
Линолеум + плинтус		450р м.кв.	#ОШИБКА!
Дверь металлическая утеплённая с замком 1,5мм		5000 р.	#ОШИБКА!
Дверь металлическая (Китай)		6000 р.	#ОШИБКА!
Окно 800x800мм.ПВХ, 2-ое остекление, глухое		3500 р.	#ОШИБКА!
Окно 800x800мм.ПВХ, 2-ое остекление, поворотное откидное		5000р	#ОШИБКА!
Электропроводка эконом(1светильник, 2 двойные розетки, автомат)		3500р	#ОШИБКА!
Электропроводка в кабель канале(1 дневной светильник, 2 двойные розетки, автомат в кабель канале)		4500р	#ОШИБКА!
Светильник дневного света		1500р	#ОШИБКА!
Тамбур с дверью МДФ		5000р	#ОШИБКА!
Перегородка по ширине с дверью МДФ		5000р	#ОШИБКА!
Решетка на окна		2500р	#ОШИБКА!
Ставни металлические		3500р	#ОШИБКА!
Деревянные двухъярусные нары		2000р	#ОШИБКА!
Электрообогреватель конверторный 1,5 кВт		4500р	#ОШИБКА!
Печь буржуйка с установкой		14000р	#ОШИБКА!
Сани труба Д 159		5500р м.п.	#ОШИБКА!
Ширина 3м		2500р м.п.	#ОШИБКА!
Объединение два блок-контейнера в модуль		15000р	